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
рядом д/с, школа, все в шаг. доступ., состояние 
среднее. Т. 8-922-3095-445

2 хр. по Гагарина, 14, 40,7 кв. м, 2 эт, комнаты раздел., 
пл. окна, з/балкон, встр. кухня, счетч. воды, вх. дверь 
поменяна, 1,55 млн руб. Т. 8-902-4776-783

2 хр. по Гагарина, 33, 5/5 эт, комнаты раздел., з/лод-
жия, с/у совмещен, пл. окна, устан. счетчики, новая 
вх. дверь, 1,6 млн руб. Т. 8-922-3123-217

2 хр. по Кабалевского, 11, 43,1 кв. м, 2/5 эт, хор. сост., з/
балкон пластик, пл. окна, свободная, 1,55 млн руб., 
торг, можно с меб. и быт. техникой. Т. 8-922-6497-785

2 хр. по Ленина, 79, 46 кв. м, 1/5 эт, комнаты изолир., 
ремонт. Т. 8-922-6497-785

2 хр. по Ленина, 81, 38 кв. м, 2/5 эт, пл. окна, 1.3 млн 
руб. Т. 8-922-6497-785

2 хр. по Мира, 38, 48 кв. м, 5/5 эт, с ремонтом, комн. 
изолир., 1.75 млн руб. Т. 8-922-6497-785

2 хр. по Приморскому б-ру, 17, 44 кв. м, 2/4 эт, комнаты 
изолир., пл. окна, квартира в хор. сост., 1.7 млн руб. 
Т. 8-922-6497-785

2 хр. по Советской, 42 кв. м, 2/5 эт, в хор. сост., 
комнаты раздел., рядом ФОК, д/с, школы, торг. Т. 
8-950-4716-160

2 хр. по Советской, 5, 45,7 кв. м, 5/5 эт, без ремонта, 
свободная, 1.4 млн руб., торг. Т. 8-906-8884-774

2 хр. по Советской, 5, 45,7 кв. м, 5/5 эт, комнаты изо-
лир., без ремонта, квартира свободная, 1,4 млн руб., 
торг. Т. 8-906-8884-774

2 хр. по Строительной, 8, 45,8 кв. м, 1/5 эт, комнаты 
раздел., без балкона, во дворе дет. площадка, 
рядом д/с, магазины, поликлиники, 1,5 млн руб. Т. 
8-902-6316-325

2 хр. по Шлюзовой, 2/5 эт, окна и трубы пластик, 
счетчики на воду, встр. кухня, комнаты раздел. на 
обе стороны, ремонт, кладовка в подвале, 1.9 млн 
руб. Т 8-922-3004-542

2-комн. кв. 23 кв. м, 4/5 эт. по Кабалевского, 24, 900 
тыс. руб. Т. 89226481090

2-комн. кв. 37 кв. м, 2/5 эт. в п. Марковском, 62, 790 
тыс. руб. Т. 89223097273

2-комн. кв. 41 кв. м, 2/3 эт. по Приморскому б-ру, 23, 
1 750 тыс. руб. Т. 89223107017

2-комн. кв. 41.3 кв. м, 1/5 эт. по Декабристов, 32, 1 550 
тыс. руб. Т. 89226446226

2-комн. кв. 41.5 кв. м, 3/5 эт. по Кабалевского, 18, 1 600 
тыс. руб. Т. 89222439695

2-комн. кв. 42 кв. м, 2/2 эт. в с. Б.Букор, Юбилейная. 
Т. 89223403943

2-комн. кв. 43 кв. м, 2/5 эт. по Кабалевского, 11, 1 550 
тыс. руб. Т. 89082613320

2-комн. кв. 43 кв. м, 2/9 эт. по К. Маркса, 2 100 тыс. 
руб. Т. 89223203196

2-комн. кв. 43 кв. м, 3/5 эт. по Строительной, 8, 1 500 
тыс. руб. Т. 89922056311

2-комн. кв. 43 кв. м, 4/4 эт. по Кабалевского, 3, 1 750 
тыс. руб. Т. 89223311127

2-комн. кв. 43,7 кв. м, 2/4 эт, комн. раздел., нов. 
сантехника, пл. окна, вх. и м/комн. двери, радиа-
торы отопл., шкаф-купе, балкон дерево, Интернет, 
спальный р-н, 1,7 млн руб., торг. Т. 8-982-2449-611, 
8-919-4841-302

2-комн. кв. 43.5 кв. м, 4/9 эт. по Азина, 33, 1 750 тыс. 
руб. Т. 89223311127

2-комн. кв. 44 кв. м, 2/5 эт. по Шлюзовой, 8, 1 750 тыс. 
руб. Т. 89222428475

2-комн. кв. 44 кв. м, 3/5 эт. по Кабалевского, 40, 2 100 
тыс. руб. Т. 89194417001

2-комн. кв. 44 кв. м, 3/5 эт. по Шлюзовой, 7, 1 900 тыс. 
руб. Т. 89091111048

2-комн. кв. 44 кв. м, 4/5 эт. по Ленина, 41, 2 млн руб. 
Т. 89194476867

2-комн. кв. 44 кв. м, 4/5 эт. по Ленина, 43, 2 300 тыс. 
руб. Т. 89226422320

2-комн. кв. 44 кв. м, 5/5 эт. по Ленина, 45, 2 350 тыс. 
руб. Т. 89197058506

2-комн. кв. 47 кв. м, 1/2 эт. в с. Б. Букор, Победы, 950 
тыс. руб. Т. 89689439335

2-комн. кв. 47 кв. м, 4/5 эт. по Гагарина, 29, 1 720 тыс. 
руб. Т. 89223096949

2-комн. кв. 47 кв. м, 5/5 эт. по Декабристов, 5/2, 1 600 
тыс. руб. Т. 89223332836

2-комн. кв. 48 кв. м, 8/9 эт. по Гагарина, 11, 1 900 тыс. 
руб. Т. 89223311127
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Адреса ящиков для приема 
объявлений

Основной р-н
 ул. Вокзальная, 27, отд. почтовой 

связи
 ул. Вокзальная, 65, отд. почтовой 

связи
 ул. Вокзальная, 66, м-н «Арктика»
 пл. Карла Маркса, 11а, ТЦ «Русь»
 ул. Ленина, 28, отд. почтовой связи
 ул. Ленина, 63, 1 эт., ТЦ «Ермак»

прикамский р-н
 ул. Советская, 12/1, ТЦ «Мега»
 ул. Советская, 45, отд. почтовой связи
 ул. Советская, 47, м-н «Домашний»
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
заменена вх. дверь, есть небольшой балкончик, 
стоят все счётчики на воду и газ, взр. собственник, 
у дома хорошая репутация, подъезд с ремонтом, 
большая стоянка для а/м, игровая детс. площадка, 
рядом мед. колледж и вся инфраструктура, мат. ка-
питал и ипотеку рассматриваем, торг при встрече, 
900 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

М/с по Советской, 2/1, 29,6 кв. м, 1/5 эт, квартира в 
отл. сост., сделан част. ремонт, полностью заменена 
эл/проводка, нат. потолки, новая вх. дверь, рассм. 
ипотеку, мат. капитал, квартира свободна, 1,05 млн 
руб. Т. 8-922-3093-838

М/с по Советской, 26, 30 кв. м, 3/5 эт, дом не у доро-
ги, рядом хорошая стоянка и детская площадка, 
детская и взрослая поликлиники, пл. окна, з/
балкон, очень тихо в квартире, в обычном сост., 
готовы к ипотеке, к мат. капиталу, 1,15 млн руб. Т. 
8-922-3112-278

М/с по Советской, 37, 30 кв. м, 5/5 эт, без балкона, 
пл. окна, трубы, вода счётчик, новая сантехника, 
встр. шкаф-купе, ж/дверь, домофон, 1,08 млн руб. 
Т. 8-919-4633-350

М/с по пр. Победы, 18, 22 кв. м, 4/5 эт, балкон, квартира 
в хор. сост., 1,05 млн руб. Т. 8-922-6466-740

Офисные помещения от 14 до 30 кв. м, расположены 
на 3 эт. в БЦ Акварель, по Промышленной, 13, 
арендная плата за первые 2 мес. 250 руб./кв. м, в 
последующие месяцы 350-400 руб., в зависимости 
от площади. Т. 8-922-3093-838

Студия, 12.5 кв. м, 3/5 эт. по Кабалевского, 26, 775 тыс. 
руб. Т. 89223424719

Студия, 24 кв. м, 5/9 эт. по б-ру Текстильщиков, 8, 1 014 
тыс. руб. Т. 89223565544

Часть жилого дома (квартира в 2-кварт. доме) с з/у 
в с. Ольховка, по Садовой, 3 комнаты, 45/83 кв. м, 
с кухней 21 кв. м, из бруса, обшит вагонкой, вода, 
канализация, ванна, бойлер в доме, отапливаемая 
лоджия, теплица, крытый двор, дерев. гараж, 
печное отопл., газ рядом, 11 соток земли, баня, 1 
хозяин, 1,7 млн руб. Т. 3-28-51 (р), 8-922-6497-010, 
8-922-3224-352
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1-комн. кв. 41 кв. м, 3/9 эт. по Сосновой, 31, 9 тыс. руб./
мес. Т. 89222461261

1-комн. кв. 47 кв. м, 4/9 эт. по К. Маркса, 1а, 10 тыс. 
руб./мес. Т. 89223104960

1-комн. кв. в Завокзальном, 32 кв. м, в хор. сост., пл. ст/
пакеты, нат. потолок, линолеум, без быт. техники, 7 
тыс. руб./мес. + счетчики. Т. 8-922-1155-150

1-комн. кв. в Завокзальном, на длит. срок, солн. сторо-
на, рядом д/с, школа, бассейн, каток, из мебели есть 
кухня и прихожая, квартира теплая, окна во двор, 8 
тыс. руб. + квитанции. Т. 8-922-3000-725

1-комн. кв. в центре, чистая, мебелированная, напро-
тив автовокзала, на длит. срок, порядочным людям, 
из техники: кондиционер, холодильник, ТВ, чайник, 
утюг, пылесос, 10 тыс. руб. + счетчики, залог 5 тыс. 
руб. Т. 8-922-3105-185

1-комн. кв. на Основном, в центре, на длит. срок, 
одному человеку, без в/п, дорого. Т. 8-912-9896-255

1-комн. кв. на Основном, р-н площади, семейной 
паре, част. с мебелью, ж/дверь, оплата ежемесячно 
7 тыс. руб. + счётчики. Т. 8-922-3236-724

1-комн. кв. на Уральской, за ТЦ Мега, 3 эт, с мебелью, 
на длит. срок, 7,5 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-
3407-006

1-комн. кв. на Уральской. Т. 8-922-6416-488
1-комн. кв. по Азина, 1 эт, без мебели, без быт. техники. 

Т. 8-922-2423-367
1-комн. кв. по Вокзальной, 3, 32 кв. м, 2 эт, на длит. 

срок, с мебелью и быт. техникой, ТВ + Wi-Fi по же-
ланию + 700 руб., вся инфраструктура в шаг. доступ., 
10 тыс. руб. Т. 8-904-8450-015

1-комн. кв. по Вокзальной, в центре города, поря-
дочным людям, на длит. срок, кварт. меблирована, 
кондиционер, холодильник, утюг, чайник, пылесос, 
вскоре будет стир. машина, 10 тыс. руб. + счетчики. 
Т. 8-922-3105-185

1-комн. кв. по Кабалевского, 8, 1/4 эт, на длит. срок, 
частично с мебелью, 6 тыс. руб. + счетчики. Т. 
8-922-3087-251

1-комн. кв. по Кабалевского, 8, част. с мебелью, душ. 
кабинка, стир. машинка-автомат. Т. 8-922-3087-251

1-комн. кв. по Камской, 11, без мебели, 7 тыс. руб. + 
ЖКУ. Т. 8-922-3054-730

1-комн. кв. по Ленина, 36/1, 3 эт, с мебелью и быт. 
техникой, в хор. сост., на длит. срок, без дом. жив., 
порядочной семье, 8 тыс. руб. + к/у, договор, 1 мес. 
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
расположения, блочный/кирпичный, возможен 
обмен на квартиру с вашей доплатой, рассмотрим 
все варианты, 5.9 млн руб. Т. 8-922-2442-222

Дом 2-этажный, кирпич., на Заре-2, по Славянской, 17, 
246 кв. м, зем. участок (ИЖС), 12 соток, недалеко от 
Оазиса, 5 комнат, баня, газ, водопровод, два сануз-
ла, цокольные помещения, крыша новая, окна пла-
стиковые, две лоджии, ухоженный участок, гараж, 
6.9 млн руб. Возможен обмен на 1-комн. или 2-комн. 
квартиру с вашей доплатой. Т. 8-922-3123-350

Дом 20 кв. м, на уч. 5 сот. на м-ве № 6, 60 тыс. руб. Т. 
89223008944

Дом 250 кв. м, на уч. 25 сот. Новая ул., 4 550 тыс. руб. 
Т. 89082700005

Дом 26 кв. м, на уч. 11 сот. с. Ольховка, Советская, 750 
тыс. руб. Т. 89223138030

Дом 27 кв. м, на уч. 10 сот. с. Ольховка, Камская, 67, 950 
тыс. руб. Т. 89223202837

Дом 28 кв. м, на уч. 33 сот. д. Марково, Центральная, 
84, 900 тыс. руб. Т. 89223363385

Дом 30 кв. м, на уч. 15 сот. с. Ваньки, 450 тыс. руб. Т. 
89223204904

Дом 30 кв. м, на уч. 20 сот. Речная, 113, 1 600 тыс. руб. 
Т. 89223276093

Дом 31 кв. м, на уч. 6 сот., 350 тыс. руб. Т. 89822599727
Дом 33 кв. м, на уч. 16 сот. д. Степаново, 450 тыс. руб. 

Т. 89226447552
Дом 35 кв. м, на уч. 25 сот. д. М. Букор, Первомайская, 

47, 650 тыс. руб. Т. 89223090766
Дом 36 кв. м, на уч. 14 сот. Воткинский р-н, д. Нива, 1 

млн руб. Т. 89226412230
Дом 40 кв. м, на участке 12 соток, в с. Ольховке, по 

Садовой, 100 м до конечной остановки и магазинов, 
200 м до р. Камы, пригоден для круглогодичного 
проживания, но старенький, новая баня, все ком-
муникации в улице, возможно приобретение через 
мат. капитал, 900 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Дом 45 кв. м, на уч. 10 сот. д. Русалевка, Набережная, 
1 100 тыс. руб. Т. 89653988767

Дом 456 кв. м, на уч. 12 сот. Славянская, 7, 4 млн руб. 
Т. 89082665521

Дом 47.7 кв. м, на уч. 8.2 сот. Комсомольская, 26, 4 млн 
руб. Т. 89223819275

Дом 48 кв. м, на уч. 12 сот. Суколда,4 линия 23, 750 тыс. 
руб. Т. 89523368062

Дом 48 кв. м, на уч. 13 сот. п. Волковский, Береговая, 
26, 1 400 тыс. руб. Т. 89223378932

Дом 54 кв. м, на уч. 10 сот. Речная, 24, 1 890 тыс. руб. 
Т. 89268610721

Дом 54 кв. м, на уч. 6.9 сот. Комсомольская, 29, 1 700 
тыс. руб. Т. 89641945373

Дом 56 кв. м, на уч. 1 сот. Марково, 110 тыс. руб. Т. 
89223383653

Дом 60 кв. м, на уч. 35 сот. с. Ваньки, Центральная, 26, 
450 тыс. руб. Т. 89223106401

Дом 60 кв. м, на уч. 5.5 сот. Советская, 101, 2 700 тыс. 
руб. Т. 89223470834

Дом 60 кв. м, на уч. 50 сот. УР, д. Беркуты, Солнечная, 
5, 2 млн руб. Т. 89125937334

Дом 63 кв. м, на уч. 35 сот. с. Кемуль, 700 тыс. руб. Т. 
89194554048

Дом 63.5 кв. м, на уч. 21 сот. д. Чумна, Заречная, 7, 1 
900 тыс. руб. Т. 89222432979

Дом 70 кв. м, на уч. 16 сот. д. Дубовая, Сосновая, 900 
тыс. руб. Т. 89223318259

Дом 70 кв. м, на уч. 17 сот. с. Фоки, Ленина, 2 млн руб. 
Т. 89223115431

Дом 72 кв. м, на уч. 7 сот. СНТ Дачник, № 88, 2 200 тыс. 
руб. Т. 89223272007

Дом 74 кв. м, на уч. 13 сот. с. Ольховка, Камская, 13, 1 
600 тыс. руб. Т. 89223259226

Дом 76 кв. м, на уч. 7.5 сот. c. Фоки, 1-ая Луговая, 1, 1 
600 тыс. руб. Т. 89223138633

Помещение свободного назначения в центре города, 
по Ленина (рядом с центральным Сбербан-

ком), 2 этажа, общей площадью 300 кв. 
м, помещение состоит из площадей 

от 25 кв. м до 150 кв. м, отдельная 
парковка, все коммуникации, 
большой пешеходный и авто-
мобильный трафик. Т. 8-922-
2442-222
Помещение свободного на-

значения, в центре города, по 
Ленина, 74, 60 кв. м, все коммуни-

кации, отдельная парковка, боль-
шой пешеходный и автомобильный 

трафик. Т. 8-922-2413-372
Пять офисных помещений в центе города, в ТЦ Ер-
мак, 4 эт, правое крыло, первые два месяца аренды 
оплата 250 руб./кв. м, следующие месяцы оплата 

350 руб./кв. м, входит оплата электроэнергии, 
охраны, уборка офисов. Т. 8-922-3093-838

Склад по Промышленной, 5/1 стр. 
4, 900 кв. м, теплый, возможна 

аренда склада частями, в складе 
- кран-балка по всему периме-
тру, 150 руб./кв. м, вкл. отопле-
ние и эл-во. Т. 8-922-2442-222
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
пару минут, участок 7.14 сот., 1,65 млн руб. Т. 8-922-
2451-912, 8-922-3667-023

Дом новый в д. Кемуль, Заречная, документы готовы, 
огород 25 сот. Т. 8-922-6442-790

Дом новый из бруса, на Уральской, в р-не телевышки, 
110 кв. м, уч. 9.5 сот, в собствен., св-во на дом, эл-
во, канализ., гор. и хол. вода, отопл., или обмен на 
3-комн. кв. + доплата, дом жилой. Т. 8-922-3244-020

Дом новый на Завьялово-3, 100 кв. м, 2-эт, участок 
7 соток, эл-во, водоснабжение, отопление, кана-
лизация, 3 спальни, 1,9 млн руб. Т. 8-922-3666-522

Дом новый, 1-эт, из газоблока, 60 кв. м, в д. Гаревая, в 
доме 2 спальни, гостиная, кухня, туалет, душевая, 
устан. пл. окна, проведено отопл., эл-во, вода, 
канализация, уч. 7.14 соток, 1,65 млн руб. Т. 8-922-
2451-912, 8-922-3667-023

Дом новый, 2-секционный, в п. Новый, 5 км от города, 
каждая секция 200 кв. м, зем. участок 6 соток, все 
коммуникации подведены: канализация, эл-во, газ, 
асфальтированный подъезд, готов под чистовую 
отделку, вся инфраструктура, школа общеобразова-
тельная и музыкальная, медсанчасть, дет. сад, парк, 
освещенная лыжня в лесу, рейсовый автобус каж-
дые 5 минут, 4.7 млн руб./секция. Т. 8-922-2442-222

Дом новый, каркасно-щитовой, благоустр., 2-эт, 88 
кв. м, в районе биатлона, участок 7 соток, вода 
скважина, канализация септик, отопление котел, 
крыша профнастил, удобные подъездные пути, 2.4 
млн. руб., торг, или обмен на 1-комн. кв. или 2-комн. 
кв. с доплатой. Т. 8-922-6497-785

Дом по 40 лет Октября, 1-эт, жилой, 31 кв. м, бревно, 
4 сотки земли ИЖС, дом снаружи обшит сайдингом, 
расположен на центр. улице Завьялово, асфальт. 
подъезд, дом на двух хозяев, вода центр., эл-во 
220В, газ. труба в метре от дома, баня на участке, 
дровяник, конюшня, возм. сделать мансардное 
помещение жилым, 1,3 млн руб. Т. 8-922-3123-350

Дом по 8 марта, 131 кв. м, на участке 15 сот, 1 этаж 
блочный, второй брус 250 мм, дом тёплый, про-
сторный, полнопрофильный подвал, ухоженный 
участок, бассейн, гаражи, мастерская, хорошая, 
большая теплица, летняя веранда, 10 млн руб. Т. 
8-922-3112-278

Дом по Сайгатской, с з/у 11 соток, дом старый, 1.1 млн 
руб. Т. 8-922-6497-785

Дом по Гагарина, 164, 143 кв. м, зем. участок 9 соток 
(ИЖС), баня из бревна, все коммуникации (газ, 
вода, канализация), асфальтированная дорога, 
удачное месторасположение, вид на р. Каму, 
инфраструктура в шаговой доступности, 7.32 млн 
руб. Т. 8-922-2442-222
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с 9 по
 по 15 октября

Çà âîçìîæíûå èçìåíåíèÿ â ñåòêå âåùàíèÿ òåëåêàíàëîâ 
ðåäàêöèÿ «×È» îòâåòñòâåííîñòè íå íåñ¸ò

–

реклам
а

7 ñóááîòà
îêòÿáðÿ

Äðóãèå ìåðîïðèÿòèÿ

Фестиваль «Капустный разгуляй», 14 октября, 
11.00, 6+
Арт-центр «Шкатулка композитора», ул.Ленина, 50

«Хобби-класс», каждый вторник и четверг, 20.00, 12+

Дворец молодёжи

Âûñòàâêè

12.00

Премьера спектакля-концерта  «Это не мы такие 
весёлые, это жизнь такая смешная», 14+

Театр драмы и комедии

18.00
Мелодрама «Очень простая история»,  12+

Театр драмы и комедии

Выставка «Магия натюрморта», 
0+
Чайковская художественная 
галерея

Выставка дипломных работ 
«Ученье, вдохновенье, 
мастерство», 6+
Чайковский краеведческий музей

Выставка И.В.Лукиной 
«Необычно! Волшебно! 
Красиво!», 6+
Библиотека-филиал № 10, ул. 
Советская, 4

Интерактивная выставка «Мир 
балета», 0+

Арт-центр «Шкатулка 
композитора»

18.00

Премьера сказки «Пеппи длинный чулок», 6+ 

Театр драмы и комедии

8 âîñêðåñåíüå
îêòÿáðÿ

Концерт «Спасибо, музыка, тебе», 5 октября, 17.00, 0+

Детская школа искусств №1

Торжественное открытие Эстрады парковой, 0+

Парк культуры и отдыха
14.00

6 ïÿòíèöà
îêòÿáðÿ

Премьера спектакля-концерта  
«Это не мы такие весёлые, это жизнь такая 
смешная», 14+

Театр драмы и комедии

18.00

Праздничный концерт «День добра, любви и 
уважения!», для людей старшего поколения

Чайковский медицинский колледж

16.00
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Âîñõîä    7.44
Çàõîä    18.37
Äîëãîòà 
äíÿ       10.53

Äåâà

III ôàçà
18,6 äí.
Âîñõîä 12.02
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
свет, ЛПХ, 370 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

Зем. участок в с. Б. Букор, по Зеленой-2, 57, садовод-
ство, 10.27 соток, кад. № 59:12:0740009:1314, 200 тыс. 
руб. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок в с. Б.Букор, 10 соток, на уч. эл-во, рядом 
газ, красивое место, рядом жилые дома, улица 
жилая, 250 тыс. руб. Т. 8-919-4937-270

Зем. участок в с. Б.Букор, Зеленая, 2, кад. № 
59:12:0070000:410, 19 соток, ИЖС, угловой, на уч. 
э/э, газ, жилые дома, рядом лес, возм. межевание, 
500 тыс. руб. Т. 8-919-4937-270

Зем. участок в с. Ваньки, 38 км от города, у дороги, ря-
дом свет, вода, документы готовы. Т. 8-922-3045-809

Зем. участок в с. Какмож, УР, 17 соток, участок ЛПХ, 
с разрешением на строительство, подходит для 
использования мат. капитала, 100 тыс. руб. Т. 
8-922-3112-278

Зем. участок в с. Ольховке, 15 соток, садоводство, 
ровный, 260 тыс. руб. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок в с. Ольховке, по Молодежной, 15 соток, 
личное подсобное хозяйство, ровный, 550 тыс. руб. 
Т. 8-922-2442-222

Зем. участок 17 сот., на углу леса, напротив УАВРа, 
на м-ве Золотые пески, с 2-сторон сосновый лес, 
подъезд через лес и через садовый массив, до 
остановки 30 м, можно разделить на 3 участка, кад. 
№ 18:04:000000:3316, 600 тыс. руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок 18.5 соток, назначение личное подсоб-
ное хозяйство, в д. Степаново, по Центральной, 30 
тыс. руб. СРОЧНО! Т. 8-922-2442-222

Зем. участок 19.5 га, земли сельхозназначения, 
Большебукорское сельское поселение, урочище 
Лог Симофонтов, заезд в районе с. Фоки, прива-
тизирован, в собственности, 59:12:0740005:861, 
59:12:0740005:862, 380 тыс. руб., рассмотрим вари-
анты обмена на авто. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок 2.5 сот. (СНТ, ДНП), 30 тыс. руб. Т. 
89223256500

Зем. участок 20 сот. (СНТ, ДНП) г. Чайковский, 300 тыс. 
руб. Т. 89223363385

Зем. участок 20 сот. (СНТ, ДНП) д. Марково, 11а, 200 
тыс. руб. Т. 89223672085

Зем. участок 20 сот. (СНТ, ДНП). Т. 89223658007
Зем. участок 22.7 сот. (ИЖС), 400 тыс. руб. Т. 

89226412409
Зем. участок 26 сот. (ИЖС) п. Засечный, Мира, 70 тыс. 

руб. Т. 89226476530
Зем. участок 27 сот. (промназначения) пр. Шлюзовой, 

950 тыс. руб. Т. 89223410044
Зем. участок 30 сот. (ИЖС) ш. Космонавтов, 11, 3 900 

тыс. руб. Т. 89222438233
Зем. участок 30 сот. (СНТ, ДНП), 299 тыс. руб. Т. 

89226400892
Зем. участок 32.1 сот. (промназначения), 800 тыс. руб. 

Т. 89108800400
Зем. участок 4 сот. (СНТ, ДНП) Волковский, 170 тыс. 

руб. Т. 89223658540
Зем. участок 4 сот. (СНТ, ДНП) Т. 89222421394
Зем. участок 4 сот. (СНТ, ДНП) около ГЭС, 40 тыс. руб. 

Т. 89824967377
Зем. участок 4 сот. (СНТ, ДНП), 850 тыс. руб. Т. 

89223115175
Зем. участок 4.3 сот. (СНТ, ДНП) Вокзальная, 65, 160 

тыс. руб. Т. 89223256831
Зем. участок 4.5 сот. (СНТ, ДНП) Советская, 10, 50 тыс. 

руб. Т. 89226415388
Зем. участок 4.7 га, земли с/х назначения, располо-

жен в Фокинском сельском поселении, у дороги 
Фоки-Каменый Ключ, 150 тыс. руб. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок 4.7 сот. (СНТ, ДНП), 200 тыс. руб. Т. 
89223215807

Зем. участок 4.8 сот. (СНТ, ДНП) Завьялово-3, с/м № 
36, 130 тыс. руб. Т. 89226465545

Зем. участок 43 га, р-н Еловский, Дубровское с/п, 1 
500 тыс. руб. Т. 89197087602

Зем. участок 46 сот. (ИЖС) с. Фоки, Рагузинская, 82, 
130 тыс. руб. Т. 89655794488

Зем. участок 48 сот. (ИЖС) с. Фоки, 250 тыс. руб. Т. 
89226415618

Зем. участок 5 сот. (ИЖС) на м-ве № 26, уч. 431, за 
шлюзом, 66 тыс. руб. Т. 89223425047

Зем. участок 5 сот. (ИЖС) ш. Космонавтов, 300 тыс. 
руб. Т. 89223261768

Зем. участок 5 сот. (СНТ, ДНП), 320 тыс. руб. Т. 
89226459265

Зем. участок 5.1 сот. (промназначения) Декабристов, 
23, 700 тыс. руб. Т. 89223000090

Зем. участок 5.6 сот. (СНТ, ДНП) г. Чайковский, 250 тыс. 
руб. Т. 89068889508

Зем. участок 5.8 сот. (СНТ, ДНП), 170 тыс. руб. Т. 
89223429377

Зем. участок 50 сот. (ИЖС) с. Альняш, Зеленая. Т. 
89223033096

Зем. участок 50 сот. (ИЖС) с. Фоки, Рагузинская, 120 
тыс. руб. Т. 89026425828

Зем. участок 50 сот. (СНТ, ДНП) с. Фоки, Рагузинская, 
50, 400 тыс. руб. Т. 89226442513
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